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NOWOŚĆ! SZPITAL ZADŁUŻONY, ALE ZMOTYWOWANY 

Trudna sytuacja finansowa Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. 

Gabriela Narutowicza w Krakowie, pomysły na sprawniejsze 

zarządzanie, audyt wewnętrzny w szpitalu i sprawa lądowiska to tematy 

poruszane na wyjazdowym posiedzeniu Komisji Zdrowia  

i Uzdrowiskowej. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PASJONACI TEATRU I TAŃCA POTRZEBUJĄ PRZESTRZENI 

Prezentacja działalności Studia Teatr Muzyki i Tańca oraz założenia dla 

kolejnej edycji Festiwalu IF Renaissance Claritas to główne tematy 

posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! POZYTYWNE OPINIE, DYSKUSJA O STATUCIE 

Likwidacja filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 4 , dyskusja  

o zmianach w statucie Młodzieżowej Rady Krakowa – m.in. tym 

zajmowali się radni podczas posiedzenia Komisji Edukacji. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! NOCNE FAJERWERKI, KLASZTOR BEZ DOJAZDU, NIESPÓJNA 

WIZUALIZACJA 

Agnieszka Łętocha pyta o brak dojazdu do klasztoru Norbertanek od 

strony ul. Kościuszki. Łukasz Gibała interpeluje w sprawach płatnej 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288109,30,komunikat,szpital_zadluzony__ale_zmotywowany.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288116,30,komunikat,pasjonaci_teatru_i_tanca_potrzebuja_przestrzeni.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288094,30,komunikat,pozytywne_opinie__dyskusja_o_statucie.html
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promocji miasta, planowanej zabudowy przy ul. Pachońskiego oraz 

zdjęć do filmu „Vinci 2”. Rafał Zawiślak porusza w swoich interpelacjach 

sprawy przejęcia nowo wybudowanej drogi łączącej ulice Myśliwską  

i Nowohucką, obecnej sytuacji na przystanku „Lasówka”, niespójności 

wizualnej dotyczącej Budżetu Obywatelskiego oraz przyłączenia 

kanalizacji na ul. Żołnierskiej. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! NAZWA ULICY, DOTACJE DLA PLACÓWEK 

Grupy radnych złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty 

uchwał – w sprawie nazwy ulicy oraz wyższej dotacji dla przedszkoli  

i szkół. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

TERENY POD PETANKĘ, KŁOPOTLIWA MYJNIA, OBIECANE TRAMWAJE 

Eliza Dydyńska-Czesak interpeluje w sprawie remontu ul. Kościuszki. 

Łukasz Maślona pyta o nowe inwestycje tramwajowe. A radni Piotr 

Moskała i Rafał Zawiślak składają po kilka interpelacji, w których 

poruszają m.in. sprawy nielegalnego graffiti, starych rowerów, nowej 

nazwy ulicy, budowy bulodromów czy poprawy działania sygnalizacji 

świetlnej. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PARKOWANIE POJAZDÓW I ROZWÓJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Tematami poruszanymi na Komisji Infrastruktury były: zawarcie 

porozumienia przez Prezydenta Miasta Krakowa z Dyrektorem Dróg 

Krajowych i Autostrad w sprawie przekazania i zarządzania drogami 

lokalnymi wybudowanymi w ramach budowy drogi ekspresowej S52, 

ustalenie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu na 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288081,2086,komunikat,_nocne_fajerwerki__klasztor_bez_dojazdu__niespojna_wizualizacja.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/288106,2245,komunikat,nazwa_ulicy__dotacje_dla_placowek.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/288042,2086,komunikat,tereny_pod_petanke__klopotliwa_myjnia__obiecane_tramwaje.html
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parkingu strzeżonym oraz przyjęcie regulaminu korzystania  

z parkingów w systemie Parkuj i Jedź (P+R). (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WSTĘPNE WNIOSKI PO AUDYCIE 

Przeprowadzenie audytu wewnętrznego Urzędu Miasta Krakowa oraz 

zewnętrznego jednostek gminnych i podległych spółek to główne 

zagadnienie omawiane na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

METRO, STUDIO, INWESTYCJA I KANALIZACJA 

Pytania o zgodność inwestycji przy ul. Cystersów z obowiązującym 

planem miejscowym, postępowania administracyjne dotyczące metra, 

budowę kanalizacji sanitarnej przy ul. Becka oraz wynajem studia 

hybrydowego w Centrum Kongresowym ICE zadają w interpelacjach 

radni Łukasz Maślona, Maciej Michałowski oraz Aleksandra Owca. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

OCHRONA ZAKRZÓWKA, OCHRONA ZWIERZĄT 

Posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska rozpocznie się o godz. 17.00 

w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą petycję dotyczącą podjęcia działań w celu ochrony 

Zakrzówka i zachowania jego dotychczasowego charakteru jako 

ogólnodostępnego terenu zielonego. Rozmawiać też będą o ochronie zwierząt  

w Krakowie (dyskusja z udziałem przedstawicieli Policji i Straży Miejskiej Miasta 

Krakowa). 

Bieżący plan posiedzeń 

POSIEDZENIA KOMISJI: 24 października, czwartek 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288047,30,komunikat,parkowanie_pojazdow_i_rozwoj_infrastruktury_drogowej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288048,30,komunikat,wstepne_wnioski_po_audycie.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/287968,2086,komunikat,metro__studio__inwestycja_i_kanalizacja_.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
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Harmonogram dyżurów radnych 

 

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10.00 - uroczystość jubileuszowa z okazji 100-lecia Szkoły Podstawowej 

nr 64 pod honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, ul. 

Sadzawki 1 (zaproszenie: Szkoła Podstawowa nr 64 w Krakowie) 

godz. 16.00 – ostatnia sesja Młodzieżowej Rady Krakowa XI kadencji, Sala 

Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Młodzieżowa Rada 

Krakowa) 

godz. 17.00 – spotkanie ogólne członków Stowarzyszenia Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw "KRAK-BUSINESS", ul. Malborska 65 (zaproszenie: 

Stowarzyszenie Małych i Średnich Przedsiębiorstw "KRAK-BUSINESS") 

IWONA CHAMIELEC, WICEPRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 17.00 - otwarcie wystawy „Arcydzieła z kolekcji Lanckorońskich”, Zamek 

Królewski na Wawelu (zaproszenie: Dyrektor Zamku Królewskiego na Wawelu) 

 

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

• 6 listopada 

• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

DYŻURY RADNYCH:  

KALENDARIUM RMK: 24 października, czwartek 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


